

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.760**

Emissão: 10/03/2025 12:38

CLIENTE - CNPJ: 20.892.314/0001-53**Código: 0000.0000.001.885****SAMIR SCOPEL COM E REPR LTDA ME**

Fone: (51) 998253520

RUA 24 DE AGOSTO, 1704 Bairro LIBERDADE - Esteio - RS - CEP 93280022

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
11266	JAN-4800	CARTOLINA ESCOLAR C/10 UNI SORTIDAS	UN	1	8,48	8,48
33804	MINGUE-380	CANETA DIVERSOS BICHINHOS	UN	5	6,50	32,50
14735	ACRI-02020	TINTA TEMPERA GUACHE C/6 CORES	UN	1	4,50	4,50
14749	ACRI-07316	MASSINHA DE MODELAR SOFT C/6 CORES	UN	2	2,48	4,96
14748	ACRI-07312	MASSINHA DE MODELAR SOFT C/12 CORES	UN	4	4,48	17,92
27398	YP7418	COLA BASTAO 10G	UN	2	1,48	2,96
24350	BG235228	BUQUE DE CAPIM X5	UN	4	2,98	11,92
27042	BG307005	BUQUE DE LIRIO X7	UN	2	15,90	31,80
33277	JUDITE-709	VASO CERAMICA CACHEPO FOSCO CORES CLASSICO G	UN	1	28,48	28,48

Quantidade: 22

Desconto: 7,52

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 143,52

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 136,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 200,00

Troco: 64,00

Observações: Orçamento 59.864

Registro: MARIA EDUARDA

Pacote: ALESSANDRA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**